(108) (Ratifficacio.) — || Quibus supranominatis cum pluribus aliis 
ut supra, voce cride et ad sonum grosse campane, ut moris est in ûnum 
congregatis, pro consilio generali tenendo, ac dictum consilium faciendo 
et tenendo, totamque communitatem representando et de negociis 
ejusdem pertractando, prius per d. sindicos organo Prepositi informatis 
de albergamento per eosdem d. sindicos et consilliarios facto de domo 
que fuit Girardo de Fogia, nobili Gonsaldo de Malvenda, sub introgio 
xiR ff. et trium solidorum pro censa annuali, pro necessitatibus civitatis 
et satisfaciendo creditoribus in instrumento albergamenti mentionatis, 
omnes supranominati, suis et aliorum nominibus ac nomine tocius 
communitatis, scientes etc., dictum albergamentum ut supra nobili 
Gonsaldo factum, licet absenti me tarnen notario stipulante, laudaverunt, 
ratifficaverunt et approbaverunt unanimiter, nemineque discrepante; 
promictentes una [vo]ce et uno consensu, ut moris est, habere ratum 
etc., necnon dictam domum manutenere sub ypotheca quorumeunque 
emolumentorum, jurium et obvencionum dicte civitatis, ut promise- 
runt d. sindici et consilliarii, cum renunciacionibus oportunis. Actum 
in claustro, presentibus Guillelmo Bocardi, Michaele Lyonardi, Petro 
Arbalesterii et Bajoles, vigillibus, cum d. canonicis supranominatis, 
testibus etc. — Janyni. || — (Levatum est.) 

(Venda vini.)— Et ibidem fuit gictata venda vini, de consilio d. cano- 
nicorum, ad sex solidos. 

Martis xix novembris. 

Quatuor sindici; — n. Pe. de Pesmes, Aquineaz, Lunes, Lyonardi, 
Paquet, Grossi, Crosa, Vaudo, Malliard, H. Ponte, de Borjali. 

(Mandatum.)— || Mandaturthesaurario ut solvat Michaeli Lyonardi, 
vigilli, pro serviciis suis ut est assuetum sex ff. super uno burgensi per 
eum comperiendo. || — (Letum est.) 

Respectu verberis die Dominica proxime lapsa facti per quendam 
Anthonium, servitorem d. Bastardi, in personam organiste, d. sindici, 
vocato vicedompno et procuratore, vadant ad dominum Bastardum 
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et instent ut capiatur et justicia ministretur et quod reddat eum 
captivum. 

Instent d. sindici erga d.vicarium ut injungat inquillinis domus de 
Fogia ut vacuent. 

Fiant cride publice quod nemo post nonam horam discurrat per civi- 
tatem et extranei non defferant gladia sub pena trium extripatarum. 

Rescribatur domino nostro tarn super lictera missiva cum instructio- 
nibus et mictatur aliquis ydoneus ad causam officialis foranei, insultuum 
et banchorum. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat vigillibus, pro eorum 
vestibus ordinariis, videlicet triginta florenos. — (Letum est.) 

Respectu introgii bossetorum occasione Guilielmi Bardini, remaneat 
pignus donee venerit mansurus in hac civitate, et omnes solvant nisi excre- 
verit in eorum vineis, super quibus se informent cum juramento etc. 

(Borgesia.) — Ludovicus de Thoyria, de Sancto Jorio, greator, 
habitator Sancti Gervasii, admictitur burgensis pro octo ff. et juravit in 
forma. — (Ixtum est.) 

(Borgesia.)— Jacobus Branchu, de Clusa Loci Dei, cutellerius, habi¬ 
tator Sancti Gervasii, admictitur burgensis pro octo ff. — (Letumes1.) 

(Borgesia.) — Petrus Vyoneti, cutellerius, de Callia, habitator Sancti 
Gervasii, pro octo ff. admictitur burgensis. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Andreas de Pratis, de Copponex, mugnerius, habitator 
Sancti Gervasii, admictitur burgensis pro octo ff. — (Letum est.) 

(109) Hora meridiana. 

D. sindici acceserunt ad d. vicarium eundem requirendo ut accedere 
vellet cum eisdem ad d. bastardum Breyssie et faceret instanciam quod 
idem dominus remicteret ejus servitorem qui verberavit organistam, de 
cujus morte dubitatur, et nedum contentus idem servitor discurrit per 
civitatem hora suspecta ense evaginato, quod tollerandum non est; et 
de luis pecierunt licteras testimoniales. Qui d. vicarius se post vesperas 
obtulit paratum ire cum d. sindicis et facere possibibem instanciam. 

Veneris xxij novembris. 

Quatuor sindici; — Aquineaz, Gavid, Grossi, Crosa, Vaudo, 
Ponte. 
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Recepta quedam lictera missiva a n. Ludovico domino Serrate contra 
Guillelmum Rogeti, d. sindici communicent earn in consilio episcopali, 
et si portitor petat responsionem, rescribatur distinte etc. 

De lictera missiva et de mictendo ad r. d. nostrum eligitur Gabriel 
de Borjali cum instructionibus super tribus punctis : nundinarum, offi¬ 
cialis Annessiaci et insultuum et verborum acque ofhciariorum. 

Domini sindici mictant in possessione n. Gonsaldum de Malvenda 
domus sibi albergate et injungant inquillinis ut vacuent. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut libret magistro Johanni 
Guemy, rectori scolarum, pro introgio domus scole, videlicet quinque 
florenos. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Franciscus de Bovagnia, de Vanzier, escofferius, 
habitator Sancti Gervasii, admictitur burgensis pro octo ff. —■ 
(Letum est.) 

(Borgesia.) — Nicodus Paquellet, de Belloforti, escofferius, parrochie 
Sancti Gervasii, pro octo ff. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Nicodus Spatule, deVeygiez, sallerius, parrochie Marie 
Magdalenes, pro viij ff. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Franciscus Begault, de Britagnia, escofferius, parrochie 
Sancti Gervasii, pro octo florenis. — (Letum est.) 

Supersedeatur in exactione relicte Cortagerii hinc ad Nativitatem 
Domini. 

(Borgesia.) — Michael Careymetrand, de Filliez, charrothonus, habi¬ 
tator Gebenn., parrochie Sancti Gervasii, admictitur burgensis pro octo 
florenis pro omnibus et prestitit juramentum solitum. 

Domini sindici, insequendo deliberationem consilii supra descripti, 
illico post exitum consilii, posuerunt, miserunt et induxerunt in realem, 
actualem et corporalem possessionem domus superius albergate nobilem 
Gonsaldum de Malvenda, albergatarium, per tradictionem vectis porte 
anterioris, introitum, ambitum et exitum dicte domus, presentibus 
Francisco de Fogia, ejus uxore, et Reymonda, relicta Girardi de Fogia, 
que non consensit. Ac tarnen egregius Pe. Levrerii, procurator fiscalis, 
eisdem et cuilibet injunxit ut infra sex dies vacuent domum predictam, 
ipsique d. sindici convenerunt dicto Francisco eidem rationem facere de 
hiis in quibus civitas tenebitur dummodo faciat idem Franciscus id ad 
quod tenetur. Presentibus ibidem egregio Guillelmo de Crosa, Francisco 
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Mariglerii, serviente curie spiritualis, Johanne Grossi, Petrimando de 
Malodumo, Johanne Gallatini, Michaele Lyonardi, Guillelmo Bocardi, 
Petro Arbalesterii, Mermeto Billiardi alias Gringaux, (Petro Arbales- 
terii,) Johanne Clerici, cum ceteris aliis vigillibus, testibus etc. 

(no) Martis xxvj novembris. 

Quatuor sindici ; —H. Emerici, Aquineaz, Gavid, Levrier, Braseti, 
Lyonardi, Grossi, Planis, Crosa, Vaudo, Malliard, de Sancto Michaele, 
de Ponte. 

De monetis decridandis quarum occasione rescripserunt magistri 
computorum, deputantur H. Emerici, Aquineaz, qui cum dominis de 
consilio episcopali conférant. 

Quia dominus Serrate est in hac civitate, ideo d. sindici cum d. 
vicario ad eum accédant et respectu Guillelmi Rogeti se offerant prestare 
favores ut justicia ministretur unocuique, et quod d. sindicis non 
spectat juridicio neque cognicio causarum. 

De vacuacione domus de Fogia, leventur injunctiones facte per d. 
procuratorem et fiant precise lictere ut vacuent cum instancia débita 
etc., etiam vi si opus sit. 

Die Veneris xxix novembris. 

Quatuor sindici ; — Aquineaz, Lyonardi, Grossi, Crosa, Vaudo. 
(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut expediat Johanni de 

Platea alias Calabri et Johanni Frochet, pro confectione pontis de 
Jargunanz fiendi super quatuor burgensibus, videlicet xxiiij°r ff. — 
(Lettim at.) 

Fiat et levetur mandatum relicte Cortagerii factum die quinta march 
de xiiij ff. — (Fuit levatum.) 

Petrus Boudet, dictus Coctet, protestatur quod per eum non stat 
quominus ejus uxor secundum ordinacionem d. sindicorum veniat 
moratura cum eo, que minime curatur venire cum eo moratura ; quare 
peciit licteras testimoniales. 

(Borgesia.) — Jacobus Jordani, filius quondam Johannis Jordani, 
habitator Gebenn., escofferius, parrochie Sancti Leodegarii, admictitur 
burgensis pro octo ff. et prestitit juramentum. — (Le‘um est.) 
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(in) Martis tercia decembris. 

Quatuor sindici; — n. Pe. de Pesmes, Gavid, Braseti, Porralis, 
Lyonardi, Paquet, Bueti, Grossi, Planis, Crosa, Vaudo, de Sancto 
Michaele, de Borjali. 

(Borgesia.) — Guillelmus filius quondam Rodulphi Hospitis, escoffe¬ 
rius, de Exirier, habitator Gebenn., parrochie Sancte Crucis, admictitur 
burgensis pro et mediantibus octo florenis p. p., et prestitit juramentum 
solitum. — (Letum est.) 

Magister Johannes Elling, cirurgicus barbatus, conquestus est quod 
quidam prebiter insufficiens in arte cirurgica se intromictit aliquos 
fractos curare et quos non curavit in integrum; ob quod fuit conclusum 
quod remictunctur d. vicario qui super iis providere debeat. 

Reparetur tectum ale ante Domum ville quia conquestus est Johannes 
Ponceti ad eo quia pluit super ejus cava. 

Domini sindici instent quod fiat pavimentum in carreria Sancti 
Victoris de directo contra ecclesiam, quilibet ante ejus domum, 
grangiam sive curtile, uti dati fuerunt per rotulum d. sindicis in 
consilio. 

Apperiantur hospitalia cum discrectione hospitalleriorum et cogatur 
rector hospitalis pontis Rodagni ad deserviendum in divinis juxta et 
secundum fondacionem ejusdem, et hoc via juris, coram d. vicario, et 
faciant instanciam d. sindici. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut expediat relicte de Fogia 
decern ff. intuitu pietatis et Dei amore eidem largitos, vacuata prius 
domo, et hoc super pecuniis Francisci de Fogia. 

Respectu gabelleriorum prestent auxilium d. sindici ut exigant ab 
omnibus et fiat eque quod omnes solvant. 

Insequendo deliberationem jam factam, fuit conclusum quod mic- 
tatur de Borjali ad dominum nostrum cum instructionibus super nun- 
denis, officialatus et insultuum factorum in hac civitate. Et si a casu 
dominus noster loquatur de iiijc ff. fiat ei memoriale ad partem quid 
respondere debeat, videlicet quod si observet contenta in instructionibus 
eidem dabuntur dicti iiijc ff. 

(Borgesia.) — Glaudius filius quondam Petri de Magnocampo, mu- 
gnerius, de Cheynex, parrochie Sancti Gervasii, admictitur burgensis 
pro octo ff. et prestitit juramentum solitum. — (Letum est.) 
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Veneris sexta decembris. 

Quatuor sindici; — Porralis, Lunes, Peyrolier, Lyonardi, Paquet, 
Grossi, Planis, Crosa, Vaudo. 

Quia Gabriel de Borjali se excusavit eundum ad dominum nostrum, 
iterum requiratur, et si nolit mictatur alius consilliarius et quamcicius 
melius. 

Recepta et lecta lictera missiva Anthonii super tuto accessu ad nun- 
dinas hujus civitatis, d. sindici vadant ad d. vicarium et requirant pro 
eo tanquam burgensi etc. 

Respectu insulti et excessus nocturni perpetrati in personam et domo 
domini Ludovici de Ponte Indi, d. sindici vadant ad d. vicarium et requi¬ 
rant quod justicia ministretur juxta informaciones sumptas perdeTulia. 

(Borgesia.) — Petrus filius quondam Amedei Aprin, de Thono, 
affanator, habitator, admictitur burgensis pro octo florenis; prestitit 
juramentum. — (Letum est.) 

(Borgesia.) —Jacobus filius quondam Francisci Regis, de Neydens, 
parrochie Magdalenes, admictitur burgensis pro octo florenis, carpen- 
tator. — (Letut" est.) 

(Borgesia.)— Glaudius filius quondam Moneti Messeliier, de Magno 
Bornando, escofferius, parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis 
pro octo florenis et prestitit juramentum solitum. — (Letum est.) 

(Relacio.) — Nicodus Regis, Johannes Tissocti, lathomi, et Glaudius 
Fontane, carpentator, commissarii per d. sindicos deputati ad visitandum 
domum egregii Johannis de Putheo, que minatur ruynam domum 
liberorum Francisci Mallieti, refferunt earn visitasse cum juramento 
cujuslibet ipsorum et trabacturas domus dicti de Putheo fore retinendas 
expensis ejusdem, refliciendumque murum super quo appodiantur 
dicte trabacture; de quibus premissis Pe. Mallieti peciit licteras testimo¬ 
niales et protestatusfuit de suis dampnis, injuria et interesse. 

(in bis) Die Dominica viija decembris, congregato consilio ordinario. 
Quatuor sindici ; — Aquineaz, Porralis, Peyrolier, Paquet, Lyonardi, 

Grossi, Crosa, Vaudo, Malliard, de Sancto Michaele. 
(Borgesia.) — Providus vir Henricus Brune, notarius, de Bonavilla, 

habitator Gebenn., parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis 
pro decern florenis, qui prestitit juramentum solitum.— (Letum est.) 
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Cum officiarii épiscopales nocte lapsa, nullis vocatis vigillibus, cepe- 
rint dictum Henricum Brune et in Domo ville duxerint, Henricus 
Folliosii, custos carcerum episcopalium, peciit ilium sibi remicti in 
domo episcopali, cui responsum fuit quod male fuit processum exer- 
cendo juridictionem nocturnam contra franchesias; et quia idem custos 
facit aut facere videtur partem contra eundem Brune, fuit conclusum 
quod ducatur ad Insulam; de quibus peciit licteras testimoniales idem 
custos a Fardodi de ejus requisitione. 

Recepta lictera missiva a dominis Bernensibus, occasione domus 
Cachevalliz que spectat Johanni Janini, de Farges, fuit conclusum quod 
prestentur omnes favores et instent d. sindici erga d. vicarium ut justicia 
brevis ministretur. 

Exposuit egregius Levrerii quod servitores domini bastardi Breyssie 
eum heri et omnibus hiis diebus lapsis, die ac nocte, perquisierunt ad 
eundem verberandum vel occidendum cum certis complicibus ; quare, 
cum sit civis et officiarius, requisiit auxilium et quod requiratur dominus 
Bastardus quod si delinquent paratus est emendam condignam facere; 
fuit conclusum quod d. sindici vadant ad d. vicarium et requirant quod 
apponat remedium ne opera facti fiant et paratos se offerunt fortes 
facere officiarios. 

Quod et fecerunt d. sindici cum omnibus consilliariis prescriptis post 
exitum consilii et in domo d.vicarii presente n. Mermeto Mandellaz 
eum requisierunt quod apponat remedium ne fiant opera facti, et se 
paratos obtulerunt fortes facere officiarios, alioquin protestantur quod si 
[fiajnt et malum eveniat, quod per eos non stat etc. ; dantur testimoniales. 

Qui dominus vicarius se post prandium dixit accessurum ad d. 
bastardum et omnem possibilitatem faciet sedandi. 

Cogatur de Borjali ad acceptandum ambassiatam ad dominum 
nostrum etc. 

Martis x decembris. 

Quatuor sindici; — Aquineaz, Lunes, Paquet, Grossi, Lyonardi, 
Bueti, Planis, Vaudo, de Sancto Michaele, Malliard. 

(Borgesia.) — Nicodus filius Johannis Gay, de Mornex, borserius, 
habitator Gebenn., parrochie Sancti Victoris, admictitur burgensis pro 
octo florenis, qui prestitit juramentum solitum. — (Letum est.) 
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(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat Johanni de Lunes 
decem florenos per eundem Johannem de Lunes solutos Mermeto 
Albergatoris pro muro constructo prope turrim scole, recipiendo quic- 
tanciam etc. — (Letum est.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum thesaurario intrandi super rotulo 
per Paquet lecto et signato, videlicet de summa centum decem flore- 
norum, trium solidorum et septem denariorum monete, recepto jura- 
mento a Johanne de Lunes, quod recepit a thesaurario et implicuit in 
refectione artillierie. — (Letum est.) 

Fiant tria crebra cupri pro gribello, vocato admodiatario domini 
nostri, et de hiis datur d. sindico Lingot et thesaurario onus. 

Reparetur trabactura ale que minatur ruynam et visitent d. sindici. 
Eligunt loco de Borjali d. sindicum Gachet, presentem ac consen- 

cientem. 
Solvant introgium bossetorum qui non morantur in hac civitate, 

dummodo causa refugii non desierint moram trahere, licet sint burgenses. 
(Mandatum.) — Mandatur thesaurario uti solvat domino Johanni 

Chapuysii, pro visitacione processuum criminosorum, videlicet unum 
florenum trajectensem. 

Fuit ordinatum quod n. Lyonardus Aquineaz expediat receptori sex 
centum florenos de summa xjc ff. precii domus de Fogia, reliqui vero 
quingenti floreni remaneant pre manibus n. Lyonardi Aquineaz donee 
concordato cum Francisco de Fogia et obligati sint liberati erga Roletum 
Nicolay. 

(112) Veneris xiij decembris. 

Quatuor sindici; — n. Pe. de Pesmes, Lunes, Lyonardi, Gavid, 
Planis, Crosa, Vaudo, Malliard, de Sancto Michaele. 

De licteris placitoriis per dominum de Brandis obtentis a d. vicario 
contra egregium Levrerii ut ducatur extra civitatem, fuit conclusum 
quod d. sindici instent erga d. vicarium ut annullentur cum sint con- 
cesse ultra franchesiam. 

Recepta lictera missiva a metuendissima domina duchissa Sabaudie in 
favorem Anthonii de Plaustro contra parrochiam Sancti Gervasii, tra- 
datur dicta lictera missiva Andree Gervasii et instent d. sindici erga 
parrochiam ut tractetur concordium. 
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(Mandatum.) — Fiat mandatum novum thesaurario ut expediat 
vigillibus pro eorum vestibus per eos fiendis, videlicet lx ff., incluso 
mandato eis facto die xix novembris. — (Lelum est.) 

Martis xvija decembris. 

Quatuor sindici; — Levrier, Braseti, Porralis, Lyonardi, Paquet, 
Bueti, Grossi, Planis, Crosa, Vaudo, Malliard, Ponte, de Sancto 
Michaele. 

(Borgesia.) — Egregius ducalis secretarius Johannes de Furno, ser¬ 
vitor et secretarius rev. domini nostri episcopi, admictitur burgensis 
gratis, qui prestitit juramentum solitum. 

Et fuit conclusum quod quamprimum venerit egregius Johannes de 
Furno, frater dicti Johannis, fiat equidem burgensis gratis. 

Occasione lictere missive domine duchisse in favorem Anthonii de 
Plaustro, fuit conclusum quod rescribatur qualiter causa pendet et 
istud fuit factum per bone memorie illu. Johannem Ludovicum etc. 

Apponantur omnia remedia ad evictandum pestent et fiant capitula 
que legantur primo consilio. 

(Borgesia.) — Glaudius filius quondam Nicodi Trop, de Evordes, 
patisserius, admictitur burgensis pro octo ff., parrochie Sancti Leo- 
degarii, et juravit in forma. 

De illis de Rotulo et Aquiano, qui infrangunt libertates hujus civi¬ 
tatis et faciunt solvere pedagia burgensibus hujus civitatis, cogantur et 
citentur vigore privilegiorum etc. 

Pro appunctuamento fiendo cum Francisco de Fogia deputantur 
Braseti, Porralis, Crosa, Lyonardi. 

Rescribatur dominis Friburgi in favorem certorum burgensium quibus 
tenebatur Peter Hochiz, nuper defunctus in hospitaü pestiferorum. 

( 113) Martis xxiiij decembris. 

Prepositi, Nanto, Gachet; — Gavid, Levrier, Porralis, Lyonardi, 
Grossi, Planis, Crosa, Vaudo, de Sancto Michaele. 

Non adhuc mictatur ad dominum nostrum donee alloquuto n. Jacobo 
de Expagniaco, magistro hospicii ; quo alloquuto ejus verba refferantur 
in consilio ordinario. 

11 V 
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De verbere vigillium per d. Ludovicum de Ponte Indi et d. Chapocti 
sumantur informaciones per Levrerii, deinde mite agatur cum eis si 
humilliter veniam petendo venerint, et si pertinaces, rigide procedatur 
contra eos1. 

ANNO DOMINI IIIJC LXXXXIlIpo 

Martis ultima decembris. 

Quatuor sindici; — n. Pe. de Pesmes, Aquineaz, Gavid, Levrier, 
Porralis, Lyonardi, Paquet, Bueti, Grossi, Lunes, Planis, Crosa,Vaudo, 
Malliard, de Sancto Michaele, de Ponte, Braseti. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut restituât Petro de Genesta, 
alias Arnollet, duos florenos p. p. pridem per eundem civitati mutuo 
datos in manibus Cavucini, tunc receptoris particularis, recipiendo poli- 
ciam dicti Cavucini, non obstantibus arreragiis veteribus, de quibus 
juravit in manibus d. sindicorum satisfecisse in manibus deFogia; ideo 
cancellata extiterunt arreragia tarn ad causam Glaudii Saney, quant 
dicti Arnollet. 

Venerabiles dornini Chappocti, procurator fiscalis, et Ludovicus 
de Ponte Indi supervenerunt ratione quere[le] vigillum et requisie- 
runt sumi informaciones; et si demeruerint volunt puniri, sinautem 
exonerari; et si aliquis alius demeruerit, supplicant veniam impartiri, 
semper paratos offerentes stare cognicioni d. sindicorum et consillia- 
riorum; si sint sumpte informaciones mite cum eis agatur, actento quod 
cum humilitate venerunt. 

Super lictera missiva domini nostri fuit conclusum quod d. sindici 
alloquantur magistrum hospicii et senciant si sit possibile tractandi cum 
domino nostro quod obmictat lingas et quictet de vijc If. acceptis per d. 
sindicos pro pacificacione episcopatus dictis dominis advodiatoribus 
Berni et Friburgi; et audita responsione refferant in consilio proximo, et 
facta relatione quia dominus de Brandis icturus est ultra montes detur 
onus tractandi si ita in future consilio concludatur. 

(Testimoniales.) — Dantur testimoniales Malliardi quod d. Amblardus 
Goyeti, vicarius generalis, non juravit franchesias. — (Letum est.) 

1 Voir Arch, de Genève, Procès criminels, IIe série, n° 36. 
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Veneris 1er cia januarii. 

Quatuor sindici ; — Aquineaz, Gavid, Levrier, Grossi, Planis, Crosa, 
Vaudo, de Sancto Michaele, Malliard. 

(Borgesia.) — Johannes filius quondam Johannis Chapuysii, de 
Hermencia, condurerius, habit[at]or Gebenn., parrochie Marie Magda- 
lenes, admictitur burgensis pro octo ff., qui prestitit juramentum 
solitum. — (Lernest.) 

Respectu quatuor florenorum cum dimidio per n. Pe. Foyssiaz peti- 
torum, quia deerat de tasseis una uncia cum dimidia, non solvantur 
quia non debentur; etiam fuit semel contentus, presente r. p. d. A. 
de Malvenda, et ejus obligacio cancellata extitit. 

Non solvant introgium bossetorum vini magistri Johannes et Ludovicus, 
medici, neque egregius Johannes de Putheo, cum sint servitores civitatis ; 
ac tarnen intrentur admodiatariis secundum numerum bossetorum vini. 

(1x4) Domini sindici cum Aquineaz et Gavid iterum revertantur ad 
n. Ja. de Expagniaco, magistrum hospicii, et eum alloquantur et ejus 
verba refferant in consilio ordinario prout proposuit Gavid. 

Martis septima januarii. 

Quatuor sindici ; — Gavid, Porralis, Lunes, Levrier, Lyonardi, Paquet, 
Bueti, Grossi, Braseti, Planis, Crosa,Vaudo, de Sancto Michaele, Malliard. 

D. sindici retulerunt alloquutos fuisse magistrum hospicii cum Aqui¬ 
neaz occasione domini nostri respectu summe ivc ff., quibus non dédit 
responsum donee eovento; et sic nichil fiat donee habita responsione. 

Recepta et lecta lictera missiva a domino nostro1 respectu excessuum, 
qua lecta bene servetur et d. sindici vadant ad consilium épiscopale et 
instent et se fortes eos factures offerant etc. ; et cum lictera testimonial!. 

Ut preservetur civitas mediante divino auxilio a morbo pestilenciali, 
fiant capitula que legantur hic in consilio ordinario, et pro illis fiendis 
commictitur Crosa, Levrerii, Paquet, Ponte, cum d. sindicis. 

Mercuri viija januarii. 

Quatuor sindici; — Aquineaz, Gavid, Porralis, Paquet, Grossi, 
Crosa, Malliard, Ponte, Vaudo, de Sancto Michaele. 

Verceil, 29 décembre 1493, Arch, de Genève, P. H., n° 781. 

Quia dominus noster decrevit licteras super supplicacione Julliani 
Copponay alias Gabet, detenti, per quas mandat sub pena excommuni- 
cacionis relaxari mediante caucione, fuit conclusum quod observentur 
lictere, et pareant mandatis officiarii 

Jovis nom januarii. 

Quatuor sindici; — Gavid, Levrier, Porralis, Lunes, Lyonardi, 
Grossi, Crosa, Vaudo, Malliard, de Sancto Micliaele, Paquet. 

Occasione Julliani Badelli, detenti, et respectu licterarum domini 
nostri per quas mandavit relaxari mediante caucione, fuit conclusum 
quod fiat responsio super licteris per jurisperitum et consulatur processus 
per alium doctorem quam per d. Jo. Chapuysii, si sit parendum licteris 
aut rescribendum domino nostro. 

Deputatur d. sindicus Gachet ad mictendum ad dominum nostrum 
respectu punctorum jam alias consultorum. 

(115) Veneris x januarii. 

Quatuor sindici; — Aquineaz, Porralis, Lyonardi, Paquet, Bueti, 
Grossi, Crosa, Vaudo. 

De prebitero detento remictitur discrectioni d. sindicorum. 
De Julliano Copponay, detento pro crimine, actentis licteris domini 

nostri, fuit conclusum quod obediatur licteris et pareatur mandatis, 
videlicet quod relaxetur mediante caucione de juri stando et de non offen - 
dendo quempiam. 

N. Anthonius Monitier de vino excreto in vineis uxoris sit franchus 
de introgio etc. 

De facto egregii Levrerii, occasione lxxv ff. per eum petitorum, 
commictitur Gavid, Porralis, Lyonardi, Paquet. 

Martis xiiija januarii. 

Quatuor sindici ; — Aquineaz, Gavid, Braseti, Porralis, Lunes, Lyo¬ 
nardi, Paquet, Bueti, Grossi, Planis, Crosa, Vaudo, Malliard, de Sancto 
Michaele, Levrier. 

Continuando super facto domini nostri occasione trium punctorum 
et ivc ff. conventorum, iterum tractent d. sindici, assistentibus Aqui- 

1 Voir Arch, de Genève, Procès criminels, IL série, n° 34. 
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neaz, Gavid, Crosa, Planis, Lunes, Braseti, Malliard cum magistro 
hospicii et dominis de consilio ut rescribant domino nostro, et, habita 
responsione, mictetur aliquis ad dominum nostrum. 

Respectu d. Andree de Stabulo si constet patrem aut avum fore bur- 
gensem, sit franchus ab introgio vini excreti in vineis suis et non alias, 
et servetur forma franchesie quod solvat. 

De facto Levrerii visitent Gavid, Porralis, Lyonardi et Paquet, et 
visitato refferant in primo consilio et dantur lictere testimoniales de 
requisitione facta per Levrerii. 

(Admoditarii introgii; — mandatant.) — Intrentur et deducantur 
admodiatariis introgii bossetorum vini anni lapsi, tarn pro magistro 
Johanne medico, Viennesii et Foyssiaz, ac monetariorum, videlicet 
xxjtî ff. et quinque solidi, inclusis novem solidis expositis in repa- 
racione cathene stupharum, pro omnibus; residuum solvant. - 
(Le‘um est.) 

Respectu illorum de Sancto Gervasio rescribatur domino nostro et 
domine duchisse si consilium épiscopale ita concludat et informentur 
super omnibus. 

Fiat satisfactio magistro monete et liberis Douris. 

(116) Veneris xvija januarii. 

Quatuor sindici; — Aquineaz, Levrerii, Paquet, Grossi, Crosa, 
Vaudo, Malliard. 

(Borgesia.) — Mermetus Billiardi alias Gringaux, vigil, admictitur 
burgensis gratis, qui prestitit juramentum solitum. 

Domina Mediolani sit francha ab introgio vini, non ex debito sed 
datur graciose pro ejus familia quamdiu hic moram trahet. 

Jullianus Badelli relaxatus mediante caucione solvat expensas factas 
occasione sue detencionis aut ejus fidejussor. 

Deputantur cum pavisserio, ad mensurandum pavimentum porte 
Baudet seu teysiandum, videlicet Coppet et Spatule qui habent scolam 
in tachium. 

Respectu responsionis magistri hospicii, si serventur et adimpleantur 
puncta descripta in instructionibus missis per Aquineaz ad r. dominum 
nostrum et si idem dominus noster quictet civitatem de vijc ff. datis 
Alamanis tempore perturbacionis episcopatus, solventur iiijc ff. conventi 
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in instructionibus et non alias, et ita respondeant d. sindici eidem ma- 
gistro hospicii. 

(Remissio et mandatum.) — Egregius Petrus Levrerii quictat et 
remictit d. sindicis, nomine communitatis stipulantibus, quicquid juris 
habet in domo de Fogia, et in signum cessionis remictit instrumentum 
et jurasua; et hiis mediantibus mandatur thesaurario ut eidem solvat 
et restituât lxxv ff. per eundem Levrerii pridem exbursatos, prout juravit 
idem Levrerii recipiendo quictanciam etc. ; presentibus Ludovico de 
Pallude, poterio, et Johanne Marlii, condurerio, burgensibus Gebenn., 
testibus etc. — (Letum est.) 

Martis xxja januarii. 

Quatuor sindici; — Aquineaz, Lunes, Lyonardi, Paquet, Bueti, 
Grossi, Planis, Crosa, Vaudo, Malliard, de Sancto Michaele. 

(Veneris.) — Occasione Francisci de Fogia videatur transactio per 
Nanto recepta quam Veneris exhibere debet, quia ita vocatus convenit 
exhibere. 

Respectu liberorum Douris fiat satisfactio super bossetis et aliis; si 
velint expectare duos Ultimos terminos, respondeant admodiatarii. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum thesaurario super rotulo per Paquet 
signato et lecto, viso per d. sindicos, de summa xlj ff.vij g. — (Led11”1 est.) 

(117) Martis xxviija januarii. 

Quatuor sindici; — H. Emerici, Gavid, Braseti, Porralis, Lunes, 
Lyonardi, Paquet, Bueti, Planis, Crosa, Vaudo, Malliard, de Sancto 
Michaele, Grossi. 

(Borgesia.) — Alexander Fabri, de Extrambieres, laborator, habitator 
Gebenn., parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis pro octo 
florenis, qui prestitit juramentum solitum. — (Letum est.) 

(Borgesia.) — Aymo Brune, de Bonavilla, mercator, habitator 
Gebenn., parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis pro et 
mediantibus x ff., et prestitit juramentum solitum. — (Le*um est.) 

(Borgesia.) — Egregius Humbertus Boverii, de Logniaco, notarius, 
habitator Gebenn., parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis 
pro x ff. et juravit in forma. — (Leimest.) 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat n. Nicolao Gap, 
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magistro monete, causis in rotulo descriptis, summam lxiij ff. et 
xj g. etc. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut restituât n. Michaeli de 
Rippa duos florenos pridem civitati mutuo datos in manibus Cavucini 
et de quibus computavit. — (Letum est.) 

Mictantur amphore vini due domino preposito marescallorum Sa- 
baudie nec permictatur quod exerceat aliquos actus justicie in hac 
civitate neque infra banna ejusdem, et super hoc advertatur d. vicarius. 

De supplicacione magistri scole commictitur Braseti et Crosa ut 
super ea rescribant quid et quantum percipere debet idem magister a 
quolibet. 

Respectu lictere missive domini de Brandis mictatur, ut alias fuit 
conclusum, d. sindicus Gachet ad dominum nostrum super capitulis 
et cum instructionibus jam alias descriptis, et rescribatur domino de 
Brandis. 

Prestentur favores admodiatariis introgii bossetorum vini anni lapsi 
ad exigendum a quibus debent. 

Veneris ultima januarii. 

Quatuor sindici; — Gavid, Porralis, Lyonardi, Grossi, Planis, Crosa, 
Vaudo, Malliard. 

De mictendo ad dominum nostrum, fiant instructiones et mictatur 
ut cicius, et super offkialatu, macellorum Longemale et Pontis Rodagni, 
ac iiijc ff. conventorum, necnon vijc ff. erga capitulum acceptorum pro 
sedacione turbationis episcopatus Gebenn.; quod si observet et quictet, 
de omnibus dabuntur iiijc ff. et defferantur prime instructiones etiam 
de curia appostolica. 

(Martis.) — Quia d. Johannes Bagnion exposuit liberos de Fogia 
sibi teneri in certis pecuniarum summis, constantibus certis juribusque 
exhibet, videantur jura per Crosa et Lyonardi, et refferant Martis. 

D. sindicus Nanto requisiitsibi fieri graciam de hiis in quibus tenetur; 
remictitur ad Martis. 

De introgio vini domini de Romanens, fratris reverendi domini 
nostri, non recipiant vadium sed describant admodiatarii numerum 
bossetorum, et inde intrentur eis si ita fuerit deliberatum. 

(Borgesia gratis.) — Franciscus Galliardi, deVuachio, barbitonsor, 
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habitator Gebenn., admictitur burgensis contemplacione d. sindici 
Prepositi gratis, qui prestitit juramentum solitum in forma. 

(Borgesia.) —- Aymo Mercerii, de Chevenuz supra Aquianum, con- 
durerius, habitator Gebenn., parrochie Marie Magdalenes, admictitur 
burgensis pro octo florenis pro omnibus, qui prestitit juramentum soli¬ 
tum post prandium in platea Domus communis, presentibus Bueti, 
Paqueti; et fuit creatus per Nanto et Prepositi.— (Letum esi.) 

( 118) Martis quarta februarii. 

Quatuor sindici; — H. Emerici, Aquineaz, Lunes, Braseti, Porralis, 
Peyrolier, Lyonardi, Paquet, Bueti, Grossi, Planis, Crosa, Vaudo, de 
Sancto Michaele, Malliard, de Ponte. 

De mictendo ad dominum nostrum supersedeatur donee tento con- 
silio generali in quo discrete exponatur convencio facta de iiijc ff. 

De opere facti Sancti Gervasii in personam cujusdam mulieris, d. 
sindici vadant ad d. vicarium et instent cum lictera testimoniali quod 
fiat justicia ne in futurum fiant opera facti. 

(Mandatum.) — Respectu d. sindici Nanto, qui peciit sibi fieri gra¬ 
ciant de hiis in quibus tenetur civitati, fuit conclusum quod solvat et 
nichil sibi detur, ac tarnen super summa per eum débita dantur majori 
filie Johannis de Bolo, quando nupta fuerit, xxv ff. et non alias, vide¬ 
licet si non nuberetur non dantur, et quamprimum nupta fuerit, man- 
datur thesaurario ut solvat de pecuniis debitis per dictum Petrum de 
Nanto. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Johanni Jaques super rotulo, inclusa 
veste, de iiij ff. viij g. et ix d. — (Letum est.) 

(Mandatum.) — Recepto juramento a thesaurario exbursasse octo 
florenos tam marescallo actillierie quam gabellariis pro habendo pecu- 
nias, ideo mandatur auditoribus ut eidem intrent dictos octo ff. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat domino sindico 
Lingot super rotulo lecto et visitato, recepto juramento ab eodem prius, 
videlicet summam lxxxxij ff. ix g. vj d. — (Letum est.) 

Veneris vija februarii. 

Quatuor sindici; — Braseti, Lunes, Lyonardi, Paquet, Grossi, Planis, 
Crosa, Vaudo, Malliard, de Sancto Michaele. 
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Rescribatur dominis sindicis et gubernatoribus deLausanna in favorem 
Glaudii Pensabini. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum receptori super rotulo per Paquet 
viso et signato de summa xv ff., incluso mandato Martis lapsa facto, 
recepto juramento ab eodem. — (Letuni est.) 

De detentis procedatur via juris secundum consilium doctorum mite 
agendo contra quendam Burgundum; bangniatur simpliciter et con- 
dempnetur in expensis. 

Solvantur d. sindico Nanto grossi sive pecunie omnium dierum 
Martis tocius anni.